3§H ► Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206H«f

*?csi>ip

AO EXM°. SR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GIJGA DE MÍCAI
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 048/2013.

' i T'
O Vereador' abaixo assinado,com assento na Bancada do

PSDB, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao Exm0.' Senhor Prefeito Municipal,
para que interceda junto à Secretaria competente, a construção de uma Praça (ao lado da
Escola Flonete), localizada no Bairro Poço Fundo, neste Município.

JUSTIFICATIVA
t

I

Por se. tratat de grande interesse Comunitário e de grande valia
para seus Moradores, que solicito ao Exm0. Sr. Prefeito Municipal, todo empenho no
sentido do atendimento desta postularão.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão
do dia / &

’ í < S '

" - Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2013.

Ium.
ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS

= 2o Secretário =
= Vereador =

Preside

DESPAC
Secretaria para,

, 2# / 2. /Em

Preside